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Протокол № 28 

засідання постійної комісії від 20.02.2019р. 

 

                                                                                         м.Біляївка 

                                                                                 зала засідань міської ради  15.00 
 

Комісія з питань освіти, культури, охорони здоров’я, спорту та у справах 

молоді:                                                                                    
Крачков А.М., Верро В.В., Раздорожна І.Ю., Бачуліна Т.Б. 
 

Присутні члени постійної комісії: 

Крачков А.М.,  Бачуліна Т.Б. 

 

На  засіданні постійної комісії присутні запрошені: 

Борисенко Л.В., секретар Біляївської міської ради; 

Гончаренко Н.А., заступник міського голови з соціально-економічних питань; 

Кобзар Л.В., начальник управління освіти, сім’ї, молоді та спорту Біляївської 

міської ради; 

Денисюк Х.В., начальник відділу соціально-економічного розвитку Біляївської 

міської ради; 

Малєвська Т.А., начальник відділу сім’ї, молоді та у справах дітей управління 

освіти, сім’ї, молоді та спорту Біляївської міської ради; 

Рогачко А.В., в.о. начальника відділу культури та туризму Біляївської міської 

ради; 

Дурбало Н.І., завідувач комунального закладу ДНЗ я/с № 3 «Кпітошка»; 

Шамрай Л.А., в.о. завідувача комунального закладу ДНЗ КТ я/с № 1 «Веселка». 
 

Присутні з власної ініціативи: депутати міської ради - Кравченко О.П., 

Долготер А.П., Гіжиця О.О., Кіссе М.А., Вєлєв І.І.  

 

Головуючий –  голова постійної комісії Крачков А.М.  

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного  засідання постійної комісії. 
 

ВИСТУПИЛИ: Крачков А.М.  запропонував включити до порядку денного  

засідання постійної комісії  питання: 

 

1.Про затвердження Положення про преміювання, надання матеріальної 

допомоги та встановлення надбавки до посадового окладу працівникам закладів 

  



культури  Біляївської об’єднаної територіальної громади. 

         Доповідає: заступник  міського  голови   з  соціально - економічних питань   

         Гончаренко Н.А. 
 

2.Про внесення змін до Програми «Освіта Біляївської об’єднаної 

територіальної громади» на 2017-2020 роки, затвердженої рішенням Біляївської 

міської ради №268-16/VII від 22 грудня 2016 року.  

Доповідає: начальник управління освіти, сім’ї, молоді та спорту Біляївської 

міської ради  Кобзар Л.В. 
 

3.Про  затвердження статуту  закладу дошкільної освіти комбінованого 

типу ясла-садок № 1 «Веселка»  Біляївської міської ради Одеської області в 

новій редакції. 

Доповідає: начальник управління освіти, сім’ї, молоді та спорту Біляївської 

міської ради  Кобзар Л.В. 
 

4.Про  затвердження статуту комунального  закладу дошкільної освіти 

ясла-садок № 2 «Журавлик»  Біляївської міської ради Одеської області.  

Доповідає: начальник управління освіти, сім’ї, молоді та спорту Біляївської 

міської ради  Кобзар Л.В. 
 

5.Про  затвердження статуту комунального  закладу дошкільної освіти 

ясла-садок № 3 «Капітошка»  Біляївської міської ради.  

Доповідає: начальник управління освіти, сім’ї, молоді та спорту Біляївської 

міської ради  Кобзар Л.В. 

 

6.Про   надання згоди на безоплатне прийняття зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області до комунальної 

власності Біляївської міської ради комп’ютерного обладнання та засобів 

навчання для кабінетів хімії, біології, фізики освітніх закладів області.  

Доповідає: начальник управління освіти, сім’ї, молоді та спорту Біляївської 

міської ради  Кобзар Л.В. 
 

7.Про затвердження Положення про молодіжну раду Біляївської міської 

ради. 

Доповідає: начальник управління освіти, сім’ї, молоді та спорту Біляївської 

міської ради  Кобзар Л.В. 
 

8.Про  створення національно-патріотичного клубу Біляївської об’єднаної 

територіальної громади  «Дністровська Січ». 

Доповідає: начальник відділу сім’ї та молоді управління освіти, сім’ї, 

молоді та спорту Біляївської міської ради Малєвська Т.А. 
 

9..Про створення дискусійного клубу для молоді «Камертон» в Біляївській 

об’єднаній територіальній громаді. 

Доповідає: начальник відділу сім’ї та молоді управління освіти, сім’ї, 

молоді та спорту Біляївської міської ради Малєвська Т.А. 
 



10.Про затвердження звіту про виконання Програми соціально-

економічного та культурного розвитку Біляївської об’єднаної територіальної 

громади за 2018 рік. 

Доповідає: Денисюк Х.В., начальник відділу соціально-економічного 

розвитку Біляївської міської ради 
 

11.Про Програму соціально-економічного та культурного розвитку 

Біляївської об’єднаної територіальної громади на 2019 рік. 

Доповідає: Денисюк Х.В., начальник відділу соціально-економічного 

розвитку Біляївської міської ради 
 

12.Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради №571-31/VII від 

12.04.2018 року «Про План соціально-економічного розвитку Біляївської 

об’єднаної територіальної громади на 2018-2020 роки». 

Доповідає: Денисюк Х.В., начальник відділу соціально-економічного 

розвитку Біляївської міської ради 
 

ВИРІШИЛИ: Затвердити запропонований порядок денний  засідання постійної 

комісії. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:   «ЗА» - 2 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про преміювання, надання 

матеріальної допомоги та встановлення надбавки до посадового окладу 

працівникам закладів культури  Біляївської об’єднаної територіальної громади. 
  

ВИСТУПИЛИ: Гончаренко Н.А.  доповіла з даного питання. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити проект рішення «Про затвердження Положення про 

преміювання, надання матеріальної допомоги та встановлення надбавки до 

посадового окладу працівникам закладів культури  Біляївської об’єднаної 

територіальної громади» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  

сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 2 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми «Освіта Біляївської об’єднаної 

територіальної громади» на 2017-2020 роки, затвердженої рішенням Біляївської 

міської ради №268-16/VII від 22 грудня 2016 року. 

 

ВИСТУПИЛИ: Кобзар Л.В.  доповіла з даного питання. 

  
 



ВИРІШИЛИ: Погодити проект рішення «Про внесення змін до Програми 

«Освіта Біляївської об’єднаної територіальної громади» на 2017-2020 роки, 

затвердженої рішенням Біляївської міської ради №268-16/VII від 22 грудня 

2016 року» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської 

ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 2 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження статуту  закладу дошкільної освіти 

комбінованого типу ясла-садок № 1 «Веселка»  Біляївської міської ради 

Одеської області в новій редакції. 
 

ВИСТУПИЛИ:  Кобзар Л.В. доповіла з даного питання. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити проект рішення «Про  затвердження статуту  закладу 

дошкільної освіти комбінованого типу ясла-садок № 1 «Веселка»  Біляївської 

міської ради Одеської області в новій редакції» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на  сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 2 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про  затвердження статуту комунального  закладу дошкільної 

освіти ясла-садок № 2 «Журавлик»  Біляївської міської ради Одеської області.  
  

ВИСТУПИЛИ: Кобзар Л.В доповіла з даного питання. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити проект рішення «Про  затвердження статуту 

комунального  закладу дошкільної освіти ясла-садок № 2 «Журавлик»  

Біляївської міської ради Одеської області» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на  сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 2 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про  затвердження статуту комунального  закладу дошкільної 

освіти ясла-садок № 3 «Капітошка»  Біляївської міської ради.  
  

ВИСТУПИЛИ: Кобзар Л.В. доповіла з даного питання. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити  проект рішення «Про  затвердження статуту 

комунального  закладу дошкільної освіти ясла-садок № 3 «Капітошка»  



Біляївської міської ради» та рекомендувати розглянути зазначене питання на 

сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 2 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про   надання згоди на безоплатне прийняття зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області до комунальної 

власності Біляївської міської ради комп’ютерного обладнання та засобів 

навчання для кабінетів хімії, біології, фізики освітніх закладів області.  
 

ВИСТУПИЛИ: Кобзар Л.В. доповіла з даного питання.  
 

ВИРІШИЛИ: Погодити  проект рішення «Про   надання згоди на безоплатне 

прийняття зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Одеської області до комунальної власності Біляївської міської ради 

комп’ютерного обладнання та засобів навчання для кабінетів хімії, біології, 

фізики освітніх закладів області» та рекомендувати розглянути зазначене 

питання на сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 2 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про молодіжну раду Біляївської 

міської ради. 
  

ВИСТУПИЛИ: Кобзар Л.В. доповіла з даного питання. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити  проект рішення «Про затвердження Положення про 

молодіжну раду Біляївської міської ради» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 2 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про  створення національно-патріотичного клубу Біляївської 

об’єднаної територіальної громади  «Дністровська Січ». 
  

ВИСТУПИЛИ: Малєвська Т.А. доповіла з даного питання. 

В обговоренні даного питання прийняли участь Гончаренко Н.А., Крачков А.М. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити  проект рішення «Про  створення національно-

патріотичного клубу Біляївської об’єднаної територіальної громади  



«Дністровська Січ» та рекомендувати розглянути зазначене питання на сесії 

міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 2 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про створення дискусійного клубу для молоді «Камертон» в 

Біляївській об’єднаній територіальній громаді. 
 

ВИСТУПИЛИ: Малєвська Т.А. доповіла з даного питання. 

В обговоренні даного питання прийняла участь  Крачков А.М., Кравченко О.П. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити  проект рішення «Про створення дискусійного клубу 

для молоді «Камертон» в Біляївській об’єднаній територіальній громаді» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 2 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання Програми соціально-

економічного та культурного розвитку Біляївської об’єднаної територіальної 

громади за 2018 рік. 
  

ВИСТУПИЛИ: Денисюк Х.В. доповіла з даного питання. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити  проект рішення «Про затвердження звіту про 

виконання Програми соціально-економічного та культурного розвитку 

Біляївської об’єднаної територіальної громади за 2018 рік» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 2 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про Програму соціально-економічного та культурного розвитку 

Біляївської об’єднаної територіальної громади на 2019 рік. 
 

ВИСТУПИЛИ: Денисюк Х.В. доповіла з даного питання. 

В обговоренні даного питання прийняла участь  Кравченко О.П. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити  проект рішення «Про Програму соціально-

економічного та культурного розвитку Біляївської об’єднаної територіальної 

громади на 2019 рік» та рекомендувати розглянути зазначене питання на сесії 

міської ради. 
 



ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 2 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради  

№571-31/VII від 12.04.2018 року «Про План соціально-економічного розвитку 

Біляївської об’єднаної територіальної громади на 2018-2020 роки». 
 

ВИСТУПИЛИ: Денисюк Х.В. доповіла з даного питання. 

В обговоренні даного питання прийняла участь  Кравченко О.П. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити  проект рішення «Про внесення змін до рішення 

Біляївської міської ради №571-31/VII від 12.04.2018 року «Про План соціально-

економічного розвитку Біляївської об’єднаної територіальної громади на  

2018-2020 роки» та рекомендувати розглянути зазначене питання на сесії 

міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 2 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

 

Голова постійної комісії з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, спорту 

та у справах молоді                                                                          А.М. Крачков 
 

 

Протокол вела член постійної комісії 

з питань освіти, культури, охорони здоров’я,  

спорту та у справах молоді                                                               Т.Б. Бачуліна                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ З ПИТАНЬ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ,  

ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я, СПОРТУ ТА У СПРАВАХ МОЛОДІ 
 
 

 

проспект Незалежності, 9, м.Біляївка, Одеської області, 67602  тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@ odessa.gov.ua  
 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

20 лютого  2019 року                                                                                № 129/ПК 

 
 

Про затвердження Положення про преміювання, надання 

матеріальної допомоги та встановлення надбавки до посадового окладу 

працівникам закладів культури  Біляївської об’єднаної територіальної 

громади 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійна комісія міської ради  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1.Погодити  проект рішення  «Про затвердження Положення про преміювання, 

надання матеріальної допомоги та встановлення надбавки до посадового окладу 

працівникам закладів культури  Біляївської об’єднаної територіальної громади» 

та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради (проект 

рішення додається). 
 

 

 
 

 

Голова постійної комісії                       

з питань освіти, культури, охорони здоров’я,  

спорту та у справах молоді                                                               А.М. Крачков 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ З ПИТАНЬ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ,  

ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я, СПОРТУ ТА У СПРАВАХ МОЛОДІ 
 
 

 

проспект Незалежності, 9, м.Біляївка, Одеської області, 67602  тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@ odessa.gov.ua  
 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

 

20 лютого 2019 року                                                                                   № 130/ПК 

 

Про внесення змін до Програми «Освіта Біляївської об’єднаної 

територіальної громади» на 2017-2020 роки, затвердженої рішенням 

Біляївської міської ради №268-16/VII від 22 грудня 2016 року 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,   постійна комісія міської ради  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1.Погодити проект рішення «Про внесення змін до Програми «Освіта 

Біляївської об’єднаної територіальної громади» на 2017-2020 роки, 

затвердженої рішенням Біляївської міської ради №268-16/VII від 22 грудня 

2016 року» та рекомендувати розглянути зазначене питання на черговому 

засіданні сесії міської ради (проект рішення додається). 

 

Голова постійної комісії                                                                     А.М.  Крачков  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ З ПИТАНЬ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ,  

ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я, СПОРТУ ТА У СПРАВАХ МОЛОДІ 
 
 

 

проспект Незалежності, 9, м.Біляївка, Одеської області, 67602  тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@ odessa.gov.ua  
 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

20 лютого  2019 року                                                                                № 131/ПК 

 
 

Про затвердження статуту  закладу дошкільної освіти комбінованого 

типу ясла-садок № 1 «Веселка»  Біляївської міської ради Одеської області в 

новій редакції 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійна комісія міської ради  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1.Погодити  проект рішення  «Про затвердження статуту  закладу дошкільної 

освіти комбінованого типу ясла-садок № 1 «Веселка»  Біляївської міської ради 

Одеської області в новій редакції» та рекомендувати розглянути зазначене 

питання на  сесії міської ради (проект рішення додається). 
 

 

 
 

 

Голова постійної комісії                       

з питань освіти, культури, охорони здоров’я,  

спорту та у справах молоді                                                           А.М. Крачков 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ З ПИТАНЬ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ,  

ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я, СПОРТУ ТА У СПРАВАХ МОЛОДІ 
 
 

 

проспект Незалежності, 9, м.Біляївка, Одеської області, 67602  тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@ odessa.gov.ua  
 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

20 лютого  2019 року                                                                                № 132/ПК 

 
 

Про  затвердження статуту комунального  закладу дошкільної освіти 

ясла-садок № 2 «Журавлик»  Біляївської міської ради Одеської області 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійна комісія міської ради  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1.Погодити  проект рішення  «Про  затвердження статуту комунального  

закладу дошкільної освіти ясла-садок № 2 «Журавлик»  Біляївської міської ради 

Одеської області» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії 

міської ради (проект рішення додається). 
 

 

 
 

 

Голова постійної комісії                       

з питань освіти, культури, охорони здоров’я,  

спорту та у справах молоді                                                           А.М. Крачков 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ З ПИТАНЬ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ,  

ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я, СПОРТУ ТА У СПРАВАХ МОЛОДІ 
 
 

 

проспект Незалежності, 9, м.Біляївка, Одеської області, 67602  тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@ odessa.gov.ua  
 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

 

20 лютого 2019 року                                                                                   № 133/ПК 

 

Про  затвердження статуту комунального  закладу дошкільної освіти 

ясла-садок № 3 «Капітошка»  Біляївської міської ради  

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,   постійна комісія міської ради  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1.Погодити проект рішення «Про  затвердження статуту комунального  закладу 

дошкільної освіти ясла-садок № 3 «Капітошка»  Біляївської міської ради» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на черговому засіданні сесії 

міської ради (проект рішення додається). 

 

Голова постійної комісії                                                                     А.М.  Крачков  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ З ПИТАНЬ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ,  

ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я, СПОРТУ ТА У СПРАВАХ МОЛОДІ 
 
 

 

проспект Незалежності, 9, м.Біляївка, Одеської області, 67602  тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@ odessa.gov.ua  
 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

20 лютого  2019 року                                                                                № 134/ПК 

 

Про   надання згоди на безоплатне прийняття зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області до комунальної 

власності Біляївської міської ради комп’ютерного обладнання та засобів 

навчання для кабінетів хімії, біології, фізики освітніх закладів області 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійна комісія міської ради  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1.Погодити  проект рішення  «Про   надання згоди на безоплатне прийняття зі 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області до 

комунальної власності Біляївської міської ради комп’ютерного обладнання та 

засобів навчання для кабінетів хімії, біології, фізики освітніх закладів області» 

та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради (проект 

рішення додається). 
 

 

 
 

 

Голова постійної комісії                       

з питань освіти, культури, охорони здоров’я,  

спорту та у справах молоді                                                           А.М. Крачков 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 
 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

20 лютого  2019 року                                                                                № 135/ПК 

 

Про затвердження Положення про молодіжну раду Біляївської міської 

ради 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійна комісія міської ради  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1.Погодити   проект рішення «Про затвердження Положення про молодіжну 

раду Біляївської міської ради» та рекомендувати розглянути зазначене питання 

на  сесії міської ради (проект рішення додається). 
 

 
 

 
 

 

Голова постійної комісії                       

з питань освіти, культури, охорони здоров’я,  

спорту та у справах молоді                                                           А.М. Крачков 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 
 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

20 лютого  2019 року                                                                                № 136/ПК 

 

Про  створення національно-патріотичного клубу Біляївської об’єднаної 

територіальної громади  «Дністровська Січ» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійна комісія міської ради  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1.Погодити   проект рішення «Про  створення національно-патріотичного клубу 

Біляївської об’єднаної територіальної громади  «Дністровська Січ»» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради (проект 

рішення додається). 
 

 
 

 
 

 

Голова постійної комісії                       

з питань освіти, культури, охорони здоров’я,  

спорту та у справах молоді                                                           А.М. Крачков 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 
 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

20 лютого  2019 року                                                                                № 137/ПК 

 

Про створення дискусійного клубу для молоді «Камертон» в Біляївській 

об’єднаній територіальній громаді 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійна комісія міської ради  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1.Погодити   проект рішення «Про створення дискусійного клубу для молоді 

«Камертон» в Біляївській об’єднаній територіальній громаді» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на  сесії міської ради (проект рішення додається). 
 

 
 

 
 

 

Голова постійної комісії                       

з питань освіти, культури, охорони здоров’я,  

спорту та у справах молоді                                                           А.М. Крачков 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 
 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

20 лютого  2019 року                                                                                № 138/ПК 

 

Про затвердження звіту про виконання Програми соціально-економічного 

та культурного розвитку Біляївської об’єднаної територіальної громади за 

2018 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійна комісія міської ради  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1.Погодити   проект рішення «Про затвердження звіту про виконання Програми 

соціально-економічного та культурного розвитку Біляївської об’єднаної 

територіальної громади за 2018 рік» та рекомендувати розглянути зазначене 

питання на  сесії міської ради (проект рішення додається). 
 

 
 

 
 

 

Голова постійної комісії                       

з питань освіти, культури, охорони здоров’я,  

спорту та у справах молоді                                                           А.М. Крачков 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 
 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

20 лютого  2019 року                                                                                № 139/ПК 

 

Про Програму соціально-економічного та культурного розвитку 

Біляївської об’єднаної територіальної громади на 2019 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійна комісія міської ради  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1.Погодити   проект рішення «Про Програму соціально-економічного та 

культурного розвитку Біляївської об’єднаної територіальної громади на 2019 

рік» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради 

(проект рішення додається). 
 

 
 

 
 

 

Голова постійної комісії                       

з питань освіти, культури, охорони здоров’я,  

спорту та у справах молоді                                                           А.М. Крачков 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 
 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

20 лютого  2019 року                                                                                № 140/ПК 

 

Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради  

№571-31/VII від 12.04.2018 року «Про План соціально-економічного 

розвитку Біляївської об’єднаної територіальної громади на 2018-2020 

роки» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійна комісія міської ради  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1.Погодити   проект рішення «Про внесення змін до рішення Біляївської міської 

ради №571-31/VII від 12.04.2018 року «Про План соціально-економічного 

розвитку Біляївської об’єднаної територіальної громади на 2018-2020 роки»» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради (проект 

рішення додається). 
 

 

 

 
 

 

Голова постійної комісії                       

з питань освіти, культури, охорони здоров’я,  

спорту та у справах молоді                                                               А.М. Крачков 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


